

2014/75982-112 Ve věci informací a podkladů týkajících se uměleckých děl, které se nacházejí v kanceláři ministryně práce a sociálních věcí

Dotaz:

(ze dne 19. 11. 2014)

Věc: Žádost o informace podle zákona č. 106/99

Vážení,

žádám o poskytnutí následující informací:

- 1) Jaká umělecká díla v hodnotě nad 10 tisíc korun se nacházejí v kanceláři ministryně práce a sociálních věcí (prosím o poskytnutí názvu, autora, roku pořízení a ceny)
- 2) Jaká umělecká díla v hodnotě nad 10 tisíc korun se nacházejí v hlavní budově Ministerstva práce a sociálních věcí Na Poříčním Právu (prosím o poskytnutí názvu, autora, roku pořízení a ceny)

Odpověď ředitelky odboru kabinet ministryně:

Vážená paní,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené MPSV dne 19. listopadu 2014, ve věci uměleckých děl, které se nacházejí v kanceláři ministryně práce a sociálních věcí a v hlavní budově MPSV v hodnotě nad 10 tisíc korun, sděluji následující:

V příloze tohoto elektronického podání naleznete seznam požadovaných uměleckých děl. Upozorňuji, že v souladu s Vaší žádostí jsou uvedeny ceny pořizování a poznamenávám, že k určení aktuální tržní ceny těchto uměleckých děl by bylo nutné nechat udělat odborný odhad.

S pozdravem

Přílohy:

1